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Sankt Anna Turiststuga.
Navet i Havet har även i år i samarbete med Söderköpings kommun drivit Sankt Anna
Turiststuga på Gränsö.
Antal besökare har varit 5035 st vilket är en nedgång från förra året med 17 %, men med
tanke på den regniga och blöta sommaren får vi vara nöjda.
Den lokala personalen som arbetat under sommaren har gjort ett mycket bra jobb, och satsat
på att utveckla caféet. De har serverat endast hembakade produkter och stugan har varje dag
doftat av nybakat bröd.

Sankt Anna Dagen 21 juli.
Navet i Havet har även i år skött annonseringen och administrationen runt den i bygden
gemensamma Sankt Anna Dagen. I år var det 23 företag och föreningar som tillsammans
annonserade och var med i den gemensamma marknadsföringen.
Besökarna till Sankt Anna var många och det obligatoriska kaoset på vägen infann sig som
vanligt.
På Gränsö serverade Sankt Anna Turiststuga bakad potatis men skärgårdsröra. På området
fanns försäljning samt en del loppisar.
På ett uppföljningsmöte nu i höst har de medverkande föreningarna / företagen beslutat att
Sankt Anna dagen 2008 infaller lördagen den 19 juli.

Annslagstavlor
Navet i Havet har ansvar för 3 stycken anslagstavlor (längs väg 210 vid Sankt Anna kyrka, på
Lagnö vändplats samt i Tyrislöt på fryshuset). Dessa anslagstavlor har under försommaren
uppdaterats och försetts med aktuell information.

Internetportalen
www.sanktanna.com den lokala Internetportalen är mycket uppskattad dels av våra 40-tal
lokal företag och föreningar som annonserar och marknadsför sig där, samt av alla besökare
via nätet. Antal besökare på portalen under januari – augusti 2007 är 26 416 stycken.

Nyhetsbrevet
Vi hoppas att ni uppskattar detta informationsbrev. Styrelsens målsättning är att försöka
återkomma några gånger under året med aktuell information.

Navet i Havet
ekonomisk förening



Studieresa till Möja
10 – 11 november 2007

Navet i Havet välkomnar alla medlemmar till en studieresa till Möja nu i höst.
Möja ligger i Stockholms skärgård och bebos året runt av ca.280 personer.
Sommartid mångdubblas befolkningen förstås och närheten till storstan märks
tydligt på besöksantalet.

Men vi väljer att resa hit under lågsäsong, för att ha möjlighet att träffa de
bofasta och ta del av deras erfarenheter.

Och här står det minsann inte still. Möja är en mycket livaktig ö året runt med
egen skola, en mängd småföretag och föreningar. Men framför allt finns här en
stor entusiasm och idérikedom, en mycket aktiv företagarförening, en väl
fungerande turistbyrå, vandrarhem som har öppet året runt etc.

Vi hoppas på ett par inspirerande och roliga dagar tillsammans då vi får lära
känna lite av en annan skärgård och dess invånare.

Vi kommer att färdas med gemensam buss med avresa från Sankt Anna lördag
morgon 10 nov. Ute på Möja bor vi på STF:s vandrarhem i Berg.
Dagarna kommer att innehålla flera olika intressanta besök, men programmet är
ännu inte spikat, varför vi ber om att få återkomma om detta till er som är
intresserade att följa med.
Lördag kväll har vi bokat in middag på den omtyckta fiskrestaurangen
Wikströms fisk, där vi också får veta lite mer om detta lyckade lilla
familjeföretag som både fiskar och driver restaurang på Möja.

Deltagaravgiften är 500:-
I detta ingår resa, boende, mat och studiebesök.

Välkomna med anmälan till:
Börje Westling tel. 0121-521 24 eller
Anna-Karin Utbult Almkvist tel. 0121-521 22

borje.westling@sanktanna.com eller annakarin.missjo@sanktanna.com
märk mailet Mönja.
Vi behöver ha din anmälan senast 20 oktober.


